
 

Dz-13.0021.11.2021  

 

Uchwała Nr XXXVII/473/2021 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 26 października 2021 r. 

 
 

w sprawie inicjatywy Małopolskiego Stowarzyszenia Miłośników Historii „Rawelin” 
dotyczącej podjęcia się zadania cyklicznego udostępnienia fortu św. Benedykt dla 
publiczności. 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał.  
z 2019r. poz. 5475 ze zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1.  
 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze pozytywnie opiniuje inicjatywę Małopolskiego Stowarzyszenia 
Miłośników Historii „Rawelin” dotyczącą podjęcia się zadania cyklicznego udostępnienia fortu 
św. Benedykt dla publiczności. 
 

Jednocześnie Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnosi o taką organizację dojazdu osób i grup 

zwiedzających, aby nie blokować miejsc parkingowych w okolicy fortu. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 
UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 


